
ESTADO DA PARAÍBA
PREFEITURA MUNICIPAL DE SAPÉ

GABINETE DO PREFEITO
PORTARIA Nº 073/2023 SAPÉ, 01 DE MAIO DE 2023.

 O PREFEITO CONSTITUICIONAL DO MUNICÍPIO DE
SAPÉ, Estado da Paraíba, no uso das atribuições que lhe
confere o art. 68, inciso XI c/c o art. 88, inciso I, todos da Lei
Orgânica do Município de Sapé,
 
R E S O L V E:
 
Exonerar a senhora LEONARDA FERREIRA
CAVALCANTE, matrícula nº 2123615, do cargo de
provimento em comissão de Diretor Escolar da Escola
Municipal de Ensino Fundamental Luiz Ignácio Ribeiro
Coutinho, com o código INEP 25090437, deste Município,
porte D-3, símbolo CDE-D3. Lotada na Secretaria de
Educação, Cultura, Esporte e Turismo. Os efeitos desta portaria
retroagem a 17 de março de 2023.
 
Gabinete do Prefeito, em 01 de maio de 2023.
 
SIDNEI PAIVA DE FREITAS
Prefeito 
 

Publicado por:
Lidiane Araújo do Nascimento

Código Identificador:9C7EF7C9

Matéria publicada no Diário Oficial dos Municípios do Estado
da Paraíba no dia 18/05/2023. Edição 3365
A verificação de autenticidade da matéria pode ser feita
informando o código identificador no site:
https://www.diariomunicipal.com.br/famup/


